Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els serveis 
prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de TRENTA-SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-
QUATRE EUROS  (37.654,00€), IVA no inclòs, que es desglossen de la següent 
manera: 

• El valor estimat del contracte corresponent al preu del servei per l’ús de 
llicències per als softwares TomMicro i Galileo és de DISET  MIL  TRES-
CENTS QUARANTA EUROS  (17.340,00 € ), IVA no inclòs. 

• El valor estimat del contracte corresponent a l’ús del sistema Visual Web per 
accedir als informes personalitzats de manera simultània a la comunicació 
oficial dels resultats és de CINC MIL CINC -CENTS SETANTA-QUATRE 
EUROS (5.574,00€), IVA no inclòs. 

• El valor estimat del contracte corresponent al servei específic d’utilització del 
dashboard per cadascuna de les onades és de VUIT-MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE EUROS (8.464,00€), IVA no inclòs.  

• El valor estimat de del fons de contingències per atendre altres serveis  no 
previstos i per noves funcionalitats que puguin sorgir durant el 
desenvolupament del servei és de SIS-MIL QUATRE-CENTS SETANTA-
SET EUROS (6.276,00€), IVA  no inclòs.